infeudare fratribus et nepotibus suisifiliis fratrum

suorum coniunctim et diuissim ad suam liberam

uoluntatem modo et forma superius specifioatis ita

tamen quod in quacumque infeudacione fienda per

dictum dominum lombnrdum res et bona que in

feudari continget transeant cum honore suo et effecta

remaneant dicto comuni ianue. i

ltem actum fuit per pactum expressum quod per

presentem infeudationem nec eciam per aliqua in

presenti instrumento contenta nullum fiat preiudi

cium comuni ianue in iuribus que dictum comune

babet seu habere uissum est in castris burgis et

uillis superius specillicatis et infeudatis uel altero

eorum tam uigore conuentionum iamdiuninitarum

inter comune ianue siue presidentes dicto comuni

nomine et uice dicti comunis ex una parte et no

biles uiros dominos raymondum et lilipum comites

de macro de quibus constat in registro comunis

ianue manu lantelmi sacri -palacii notarii quam alia

quacumque causa sed dicta iura remaneant salua

et illesa dicto comuni adeo quod in nichilo tenean

tur esse innouata seu diminutæ i .

qui dominus lombardns constitutus in presentia pre

fatorum magnifici domini ducis et consilii habita

et recepta benigne infeudatione et inuestitura su

prascripta iurauit ad sancta dei euangelia tactis scri

pturis super quodam libro quem prefatuslmagnifictts

dominus dux tenebat in manibus fidelitatem prefatis

magniflco domino duci et consilio nomine et uice

comunis ianue recipientibus et fidelitatis prestitit

debitum sacramentum cum nouis et ueteribus capi

tulis forme noue fidelitatis et ueteris et promisit

et conuenit prefatis magnifico domino duci et con

silio et ad cautelam michi dicto notario et canzel

lario ut supra stipulantibus et recipientibus nomine

et niceidicti comunis ianue esse de cetero et imi
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perpetuum bonus et fidelis uasalos comunis ianue a dicario nomine. hominumlieompafgne caluixii de fina

et omnia alia facere actendere et obseruare que
quilibet bonus rectius et fidelis uasalos facere tenetur

debet icet consueuity domino suot de recto nobili -et

gentili feudo.
que omnia et singula isupradictaldicte partes idictis

nominibus promisserunt sibi inuicem etnicissim acten

dere et obseruare et contra non facere in aliquo uel

uenire aliqua ratione causa uel ingenio que dici uel

excogitari possit de iure uel de facto. sub pena dupli

eius de quo contrafieret uel ut supra non obserua

retur cum restitutione dampnorum interesse et ex